POCCUHMCKAS ®EJEPALUS
BEJITOPOJCKASSOBJIACTh
MYHUIMIAJLHBINA PAOH «<MBHSHCKUI PAHOH»

3EMCKOE COBPAHUE
CYXOCOJIOTHHCKOI'O CEJBbCKOI'O ITOCEJIEHHUSA
PEINIEHUE
ces10 CyxocoJI0THHO

28 nexadps 2021 . Ne 36/9

O BHeCeHMM U3MEHEHUH B pPelleHue
3eMcKOro coopanusi CyxocoJOTHHCKOTO
ceJbcKoro mocejgenus ot 29.12.2020 roga
Ne 26/1 «O owoa:xxeTe CyX0COJOTHHCKOTIO
ceJbCcKOro nmocejenus Ha 2021 roa n
niaaHoBbii mepuoa 2022 u 2023 roaos»

PaccmorpeB  mpencraBieHHble  aaMuHHCTpanue  CyXOCOJIOTHHCKOTO
CEJILCKOTO TOCEJICHUSI MPEAJIOKEHUST 00 M3MEHEHUSX M JIOTOJTHEHUSX B OHOMKET
CyX0CONIOTHHCKOTO CeNbCKOTro noceneHus Ha 2021 . 1 pyKOBOACTBYSCH II. 2 CTaTbU
35 VcraBa CyXOCOJOTHHCKOTO CEIbCKOIO IOCEJIEHUs, 3€MCKOoe coOpaHue
CyXOCOJIOTUHCKOTO CEJIbCKOTO MOCEICHUS PelnJio:

1. BHecTu B peuienue 3eMckoro coopanus ot 29 nexabpst 2020 roga Ne 26/1 «O
oromkere CyXOCOJIOTMHCKOTO CeIhCKOro nocesnenust Ha 2021 u miaHOBBIN MEpUO.
2022 1 2023 ronoB» CIEAYIOIINE U3MEHECHUS U IOTTOTHEHHUS:

1).). B crarbe 1 crnoBa «na 2021 rox mo goxoaam B cymme 4353,204 Toic. pyOIiei»
3aMeHHUTH Ha ciioBa «Ha 2021 rox mo qoxomam B cymme 4758,545 Thic. pyoOein»

2) B cratbe 1 ciioBa «Ha 2021 roz mo pacxoaam B cymme 5017,892 Thic. pyOieii»
3aMeHHUTH Ha ciioBa «Ha 2021 rox o pacxongam B cymme 5423,233 pyOieii»

3). Ipunoxenne Ne3 «OO0beM MEKOIOKETHBIX TpaHC(EPTOB, MOTydacMbIX U3
JIpYTUX YpoBHEH OromkeTHOM cucteMbl Poccuiickoit ®depepanuu B OrOIKET
CyXOCOJOTHHCKOTO CelIbCKOro nocenenus Ha 2021 rog u mmanoBeiil nepuon 2022
u 2023 rogoBy», mpunoxenue Ne 4 «PacnpegeneHue OOIKETHBIX aCCUTHOBAHUMN
OroKeTa MOCENICHHS 10 pasjesiaMm, MojApasjenam, LeJeBbIM CTaThIM PacXxoJ/iOB U
BUJIaM PacXoJ0B Kiaccupukanuu pacxonoB Ormomxera CyXOCOJIOTUHCKOTO
cenbckoro moceneHuss Ha 2021 rog» u mpuioxkenue Ne 6 «PacmpeneneHue
OFO/PKETHBIX aCCUTHOBAHMW IO pa3zieliaM W TojpaszeiiaM, IEIEBbIM CTaThsIM H
BUJIaM  PacxXoJiIOB B  BEJOMCTBEHHOW CTPYKType€ pacxojioB  OroJKeTa



CyxoconotuHckoro nocenerus Ha 2021 ro1» U3710KUTh B IIpUIaracMoi  peJlakiiuu
(mpunoxenwue 1, 2,3).

4). Y1Bepauth «O0BEM MEKOIOKETHBIX TpaHC(PEPTOB, MOTYyYaeMbIX U3 APYTHX
ypoBHel  OrpkeTHoM  cucteMbl  Poccuiickoit  ®enepanuu B OrOJKET
CyXO0COJOTHHCKOTO ceJIbCKOro nocenenus Ha 2021 roa u mmaHoBwiil nepuon 2022
u 2023 ronoBy , «PacrnpenencHue 010 KETHBIX aCCUTHOBaHUN O10JI)KeTa MOCEICHUS
Mo paszenam, MHoJpasjeliaM, IEJIEBhIM CTaThIM pacXOJOB M BHUIAM pPacxoJiOB
knaccudukanmm pacxoaon 0romkeTa CyXOCOTOTHHCKOTO CEIhCKOTO MOCEIICHUS Ha
2021 ron» u «Pacnpenenenue O0IKETHBIX aCCUTHOBAHUH OF0[KETa MOCETICHUS T10
paznenaMm U ToApazjenam, IEJIEBbIM CTaThSIM PACXOJOB M BHUJAM PacxoJ/iOB B
BEJIOMCTBEHHOM CTPYKType pacxonoB Oromkera CyXOCOJOTHHCKOTO CEIIbCKOIO
nocesniennst Ha 2021 rog» cormacHo npuioxkeHus Ne 1, mpunoxenus Ne 2 u
MIPUJIOKEHUS 3.

2. PazmectuTh HacrosIee pemnieHHe Ha OQUIMAIBHOM CalTe OpraHoB
MECTHOTo caMoyIipaBieHuss CyXOCOJOTHHCKOIO CEJIbCKOIO0 IOCEJICHHUS B CETH
HNuTeprer.

3. KOHTpoJib 3a HCHOJIHEHHEM HACTOSIIIETrO PEIIEHUS BO3JI0XKHUTH
MOCTOSTHHYI0O KOMHUCCHIO 3eMCKOro coOpaHus CyXOCOJIOTHHCKOTO CEJIbCKOTO
MoceJIeHUs II0 BompocaM Orojpkera, (UHAHCOB, HAJIOTOBOH TIOJHMTHKH H
MYHUIUIIATBHOW COOCTBEHHOCTH.

I'nmaBa CyxoC0JI0THHCKOTO
CeJIbCKOI'0 MmoceJIeHus N.B. I'yreneBa



Ipuiaoxenue Nel
K pelIeHnI0 3¢MCKOro cOOpaHus

CyX0COJI0THHCKOT0 CeJILCKOT0 MoceJeHusl
ot «28» nexadps 2021 roga Ne 36/9

O0beM MekOKIKeTHBIX TPaHCc(epTOB, CyOBeHUM, J0TALMIA, MOJTYyYaeMbIX U3
JAPYrux ypoBHeii 0101:kxeTHOI cucTtembl Poccuiickoii @enepanum B 0101KeT

CyXOCOJ'IOTI/IHCKOFO CCJIbCKOI'0O MmMoceJICHHUA

Ha 2021 roa u nuianoBblii nepuox 2022 u 2023 rogos

THIC.pYO.

Kopa 0romxeTHoOi HauMeHoBaHue cyMMa
KJIaccu(puranuu nokasareJien 2021r. |2022r. 2023 r.
861 2 02 15001 Bcero goranumn 2708,856 | 2637,204 | 2635,196
10 0000 150 B Tom uucie: 2708,856 | 2637,204 | 2635,196

JOTALIHS 3a cYeT

CyOBEHIIUH Ha

BEIPABHUBAHUC

OIOKETHOM

00CeCIICYCHHOCTH
914 2 02 29999 [Tpoune cyocumuu | 500,000 0 0
10 0000 150 OromKeTam CEJILCKUX

MOCEJICHUM
914 2 02 40014 MexOr0 M KETHBIE 148,000 | 148,000 | 148,000
10 0000 150 TpanchepTsl,

nepeaBacMbIe

Or0KETaM CEIIbCKUX

[IOCEJICHUNA U3 OFO/KETOB

MYHHUIUTTAIBHBIX
parioHOB Ha
OCYIIIECTBIICHUE  YacCTH
MOJIHOMOYHMH 1o
PEIIEHUIO BOITPOCOB
MECTHOTO 3HAu€HUS B

COOTBCTCTBUH C
3aKJIIOYCHHBIMHA




CoTJIalliICHUAMUA

914 2 02 35118
10 0000 150

CyOBeHIuu OroKeTam
nocenennii Ha 2021 rox u
TJIaHOBBIN niepuos 2022
u 2023

TOJIOB Ha
OCYILIECTBIICHUE
IMOJJHOMOYMH I10
MEPBUYHOMY BOMHCKOMY
y4eTy Ha TePPUTOPUSIX,
I7I€ OTCYTCTBYIOT
BOCHHbBIC KOMUCCAPUATHI
B paMKax He
MIPOrPAMMHOTO
HanpaBJICHUS
JIEATCIBHOCTH
«Peanuzanusa QyHkimit
OpraHoB BJIACTH
benropojckoit odmacTm»

84,689

87,741

91,209

Bcero

3441,545

2872,945

2874,405




IMpuio:xxenne Ne 2
K pellieHUI0 3¢eMCKOr0 coOpaHusi

CyX0COJIOTHHCKOTO CEeJIbCKOT0 MOCeJIeHHSs
oT «28» nexadops 2021 roga Ne 36/9

Pacnpenesnienue 010uKeTHHIX ACCUTHOBAHUM O10/17KeTa MOCeJIeHHs 110
pasnenam, moapasaeiamM, eJeBbIM CTAThSIM PacXo0B U BUIAM PAacXo0/10B
KjIaccupukanum pacxoaoB 0raxera CyxoCoJ0THHCKOIO CeJILCKOro
nocesienus Ha 2021 roxg

(TBIC. pYO.)

HaumMmenoBanue

Pasznea

Hoapasxen

IeneBast
CTATbA

Bun
pacxoaoB

Cymma

1

2

3

4

5

6

Oo0werocygapcrBeHHbIEe
BOIIPOCHI

01

1966,652

DOYyHKIMOHUPOBAHNE
3aKOHOAATEJIbHBIX
(mpeacraBUTENbHBIX)
OpPraHoB
rocy1apCTBEeHHOM
BJIACTH U
NpeICTABUTEIbHBIX
OPraHoB
MYHHUIHIAJIbHBIX
o0pa3oBaHui

01

03

0,406

MexO6romKeTHbIE
TpaHchepThl MO
BHEIIIHEMY
MYHULIUTIATBHOMY
(bUHAHCOBOMY KOHTPOJIIO

01

03

9990080190

0,406

MexOro15KeTHbIC
TpaHchepTsl MO
BHEIITHEMY
MYHUITUTIATEHOMY
(b1MHAHCOBOMY KOHTPOJIIO

01

03

9990080190

500

0,406

DYyHKIUOHUPOBAHHE
IIpaBureascrea PO
MECTHBIX
aJIMUHUCTPALUI

01

04

1966,246

Obecneuenrie PyHKIUN
OpraHOB MECTHOTO
caMOYIIpaBJICHUS B
pamKax MoAnporpamMmbl
«lToBbIlIEHNE

01

04

0140200190

1077,312




ahPeKTUBHOCTH
MECTHOTO
caMOYIIpaBJICHUS»
POTrPaMMBI
«ConmanbHo-
HKOHOMHYECKOE
pa3BUTHE
CyX0COJIOTUHCKOTO
CEJILCKOTO TTOCEJICHUSI

Pacxonpl Ha BeIIIATY
MEPCOHAITY B IIEJISIX
obecnieueHust QyHKITUN
rocyAapCTBEHHBIMU
opraHamu, Ka3eHHbIMH
YUPEKICHUSIMU,
opraHamu yIpaBJIeHUs

01

04

0140200190

100

786,407

3aKymnka ToBapoB, padoT

U yCIIYT IS
TrOCYJTapCTBEHHBIX HYX

01

04

0140200190

200

285,405

HNubie Or0KeTHRIE
ACCUTHOBAHUA

01

04

0140200190

800

5,500

Pacxonapl Ha BBIILIATHI IO
oruiaTe TpyJAa BHICIIETO
JIOJDKHOCTHOTO JIMIIA B
paMKax MoJAnporpaMmMbl
«IToBrIlIEHNE
aPekTUBHOCTH
MECTHOT'O
caMOyTPaBJICHUSD)
pOrpaMMbl
«ComuansHo-
SKOHOMHYECKOE
pa3BUTHE
CyX0COJOTHHCKOTO
CEIILCKOT'O MOCEIICHUS

01

04

0140100210

888,934

Pacxo/pl Ha BBIMJIATHL
NEepCOHAITy B LIETSAX
oOecrieueHus: QyHKIMMA
rOCyIapCTBEHHBIMU
OpraHaMi, Ka3eHHBIMU
YUPEXKICHUSIMH,
OpraHaMi yTpaBJICHHUSI

01

04

0140100210

100

888,934




HanuonaanHan
o0opoHa

02

84,689

MoOuau3anuoHHasa "
BHEBOMCKOBas
MOJArOTOBKA

02

03

84,689

OcymiecTBieHHE
MEPBUYHOTO BOMHCKOTO
ydeTa Ha TEPPUTOPHUH,
r71€ OTCYTCTBYIOT
BOCHHBIE KOMUCCAPUATHI
B paMKax
HEMPOTrPaMMHOTI0
HanpaBJICHUS
JIESATCIBHOCTH
«Peanmuzarus QyHKIUH
OpraHOB BJIACTH
CyXOCOJIOTHHCKOTO
CEIBCKOI0 MOCEICHUS»

02

03

9990051180

84,689

Pacxonpl Ha BeITIIATY
MEPCOHANTY B LETAX
oOecrieueHus
BBITIOJIHEHUS (PYHKITUH
rocyJ1apCTBEHHBIMU
OpraHaMH, Ka3eHHbIMU
YUPEKICHUSIMU,
OpraHaMH YIpaBJICHUS

02

03

9990051180

100

80,689

3akymnka ToBapoB, padoT
U YCIYT ISl
roCyJapCTBEHHBIX
(MYHULIMITAJIBHBIX) HYXK]T

02

03

9990051180

200

4,000

HannonaanHas
IKOHOMHUKA

04

401,302

JlopoxkHoe X03511CTBO
(nopoxuble GOHIBI)

04

09

352,452

Peanmzanus
MEpPONPUATHHN 10
COAECPKAHUIO YIMYHO-
JIOPOXKHOM CETH B
TPaHUIAX IIOCEJICHUH B
paMKax MmoAnporpaMmsl
«ConepxkaHue yJan4Ho-
JIOPOXKHOM CETH B
rpaHuIlax

04

09

0120180030

352,452




CyXx0COJIOTUHCKOTO
CEJILCKOT'O MOCEJICHHS)
IPOTrpaMMBbl
«ConmanbHo-
SKOHOMHYECKOE
pa3BuUTHE
CyX0COJIOTUHCKOTO
CEJILCKOT'O MOCEIICHHS

3aKymnka ToBapoB, padoT
U YCIYT st
rOCy1apCTBCHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYK/T

04

09

0120180030

200

352,452

JApyrue BonpocsI B
o0J1acTH
HAaIMOHAJIBbHOM
KOHOMMKH

04

12

48,850

MexOromKeTHbIE
TpaHchepThl MO
(bOpMHPOBaHHUIO
OromKeTa

04

12

9990080590

48,850

MexO101KEeTHEIE
TpaHchepTh

04

12

9990080590

500

48,850

Kuaumno-
KOMMYHAJIbHOE
XO03AHCTBO

05

775,330

BaaroycrpoiictBo

05

03

775,330

Peammzanmsa
MEpPONPUATHHN 10
03EJICHEHUIO
HACEJICHHBIX TyHKTOB B
paMKax noANpoOrpamMMbl
«baroycTponcTBo
HACEJICHHOTO MyHKTa
CyX0COJOTHHCKOTO
CEJIBCKOE MOCEJICHUE)
pOrpaMMbl
«ComuanbHo-
PKOHOMHUYECKOE
pa3BUTHE
CyXOCOJTOTHHCKOTO
CEJILCKOTO TIOCEJICHUS

05

03

0110120010

14,995

3akymnka ToBapoB, padboT
U YCITyT JUISI

05

03

0110120010

200

14,995




rOCy1apCTBEHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYXK]T

Peanuzanus npounx
MEPOIPHUATUHI 110
0JIaroyCTpOUCTBY B
paMKax MOJMPOTrPaMMbI
«bnaroycrpoucTso
HACEJICHHOTO MyHKTa
CyX0COJIOTUHCKOTO
CEJIBCKOTO TTOCEJICHUS
POTrPaMMBI
«ConmanbHo-
HKOHOMHUYECKOE
pa3BUTHE
CyX0COJIOTHHCKOTO
CEJIBCKOTO TIOCEJICHHUSI

05

03

0110220020

132,489

3aKymnka TOBapoB, padoT
U YCIYT IS
roCyJapCTBEHHBIX
(MYHULIMITAJIBHBIX ) HYK]T

05

03

0110220020

200

132,489

«MexO0101KETHbIE
TpaHchepThl 1o
OpraHU3aly HAPYKHOTO
OCBEIIEHUS» B paAMKax
MOAIPOrpaMMBbI
«baroycTponcTBo
HACEJICHHOTO MyHKTa
CyXOCOJIOTHHCKOTO
CEJILCKOTO TIOCEJICHUS
pOrpaMMbl
«ComuansHo-
HKOHOMHYECKOE
pa3BUTHE
CyXOCOJIOTHHCKOTO
CEJIBCKOTO TTOCEJICHUSY,

05

03

0110381340

127,846

MexO101KeTHEIE
TpaHchepTh

05

03

0110381340

500

127,846

Peanuzanus npoexTos,
peammzyembix TOCom B
MYHUIIMI.00pa30BaHUU

05

03

9990041420

125,000

3aKkymnka ToBapoB, padboT
U yCITyT IS
roCyAapCTBEHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYK]T

05

03

9990041420

200

125,000




10

CyOcuauu Ha
peann3anuio MpoeKToB,
peanuzyembix TOCom B
MYHHIL.00pa30BaHuU

05

03

9990071420

375,000

3aKynka ToBapoB, padoT
U yCIIYT IS
roCyJ1apCTBEHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYK]T

05

03

9990071420

200

375,000

Kyasbrypa,
KHHeMaTorpadus,
cpeacTBa MaccoBOM
HH(pOpMAUHU

08

2195,260

KyabTypa

08

01

2195,260

Peanuzanus
MEpONPUATHH 10
OpraHu3aluu
KYJIbTYPHO-JIOCYTOBOM
JEATEeIIbHOCTH B paMKax
MOAIPOrpaMMBbI
«Opraamu3zanms nocyra u
oOecrieueHue XuTesen
MOCEJIEHUS YCIYyTaMHU
OpraHu3alui KyJIbTypbD»
pOrpaMMBbl
«ConuunanbHo-
SKOHOMHYECKOE
pa3BUTHE
CyXOCOJIOTUHCKOTO
CEJIbCKOTO TTOCEJICHUSD

08

01

0130100590

22,163

HNubie Or0mKeTHRIE
ACCUTHOBAHUSA

08

01

0130100590

800

22,163

«MexO010IKeTHBIE
TpaHchepThl 10
OpraHu3aluu
KYJIbTYPHO-I0CYTOBOM
JEATEIIbHOCTH» B paMKax
MOAIPOrpaMMBbI
«Opranuzanus gocyra u
obOecrieueHue KuTeae
MOCEJICHUS YCIyTraMHu
OpraHu3alui KyJbTypbD)
pOrpaMMbl
«CouuanbHo-
HKOHOMHYECKOE

08

01

0130280590

2173,097




11

Pa3BUTHC

CyX0COJIOTUHCKOTO

CEIILCKOTO MOCEIICHHUS»

MexO0r0KETHRIE 08 01 0130280590 500 2173,097
TpaHc(epTh

Bcero pacxoaos no 5423,233

O10/1KeTy




12

Ipunoxenne Ne 3
K pPelIeHnI0 3¢MCKOro co0paHus
CyX0COJOTHHCKOTO CEJTbCKOT0 MOCeIeHusI
oT «28» nexadps 2021 roga Ne 36/9

PacnpenesieHue 010/’KeTHBIX AaCCHTHOBAHM 10 pa3esiaM | moapasaejiam,
1eJIEBBIM CTATHSIM M BHIAM PAacXo/J0B B BeIOMCTBEHHOH CTPYKTYpe pacxoaoB
oro1:keTa CyXocoJIOTHHCKOTO nocejieHus1 Ha 2021 roa

(TBIC.pYO.)

HaumenoBanue

I'a.

Pa3gen

Hoap
asze’t

eaeBas
CTaThsI

Bun
pacx
0/10B

Cymma

1

7

Oob1merocyaapcrBeHHbIe
BOIIPOCHI

914

1966,652

DOYyHKIMOHMPOBAHHUE
3aKOHOAATEJIbHBIX
(mpeacTaBUTENLHBIX)
OPraHoB
rocyAapCcTBEHHOM
BJIACTH U
NpeICTABUTENbHBIX
OPraHoB
MYHUIIMTIAJIbHBIX
o0pa3oBaHui

914

01

03

0,406

MexOromKeTHbIE
TpaHchepTsl MO
BHEITHEMY
MYHUIIUIIAJIbHOMY
(uHAHCOBOMY KOHTPOJIIO

914

01

03

9990080190

0,406

MexO6romKeTHbIe
TpaHchepTHI 1O
BHEIITHEMY

914

01

03

9990080190

500

0,406




13

MYHUIUTIATBHOMY
(HMHAHCOBOMY KOHTPOJIIO

DOYHKUMOHUPOBAHUE
IIpaButeabcrBa PO
MECTHBIX
aJMUHUCTPALUI

914

01

04

1966,246

Obecneuenne GpyHKIMHA
OpraHOB MECTHOTO
caMOyTpaBJICHUS B
paMKax MoAnpOTrpaMMbl
«IloBpIIICHUE

3 PeKTUBHOCTH
MECTHOTO
caMOYIIpaBJICHUS»
POrpaMMBbl
«ConuunanbHo-
PKOHOMMYECKOE
pa3BUTHE
CyXOCOJIOTHHCKOTO
CEJILCKOTO TIOCEJICHUS

914

01

04

0140200190

1077,312

Pacxonp! Ha BeITUIaTY
IIEPCOHAITY B LIEJIAX
oOecrieueHus: QyHKIHIMA
roCyAapCTBEHHBIMH
opraHamu, Ka3¢HHbIMH
YUPEKIACHUSAMU,
OopraHamu yIIpaBJICHUS

914

01

04

0140200190

100

786,407

3akymka ToBapoB, padoT
U YCIIYT AJIst
rOCyJIapCTBEHHBIX HYX]I

914

01

04

0140200190

200

285,405

HNubie Or0mKeTHRIE
ACCUTHOBAHUA

914

01

04

0140200190

800

5,500

Pacxop! Ha BBRIIIATHI 110
oriaTe TpyJa BHICIIETO
JIOJDKHOCTHOTO JIMIIA B
paMKax MoJANporpaMMbl
«IToBbIIICHHE
ahPeKTUBHOCTH
MECTHOT'O
caMOyTpaBJICHUS
POrpaMMBbl
«ComuanbHo-
SKOHOMHYECKOE

914

01

04

0140100210

888,934




14

Pa3BUTHC
CYXOCOJIOTI/IHCKOFO
CCJIBCKOI'O ITOCCIICHUA»

Pacxo/pl Ha BBITLTATHI
HIepCOHAITY B IIEJISIX
obecnieueHus QyHKIUH
roCyIapCTBEHHBIMHU
OpraHamu, Ka3eHHbIMA
YUPEIKIACHUIMH,
OpraHaM¥ yIpaBJICHUS

914

01

04

0140100210

100

888,934

HanuonajanHasn
o0opoHa

914

02

84,689

MoOuau3anuoHHaa "
BHEBOWCKOBas
MOJArOTOBKA

914

02

03

84,689

OcyuiecTBieHue
MEPBUYHOTO BOMHCKOTO
ydeTa Ha TEPPUTOPHUH,
r7I€ OTCYTCTBYIOT
BOCHHbBIE KOMUCCAPUATHI
B pamKax
HEMPOTPAMMHOTO
HaIlpaBJICHUS
JEATEIIbBHOCTH
«Peanuzarus GyHKIHiMA
OpraHoB BJIACTH
CyXOCOJIOTUHCKOTO
CEJIbCKOTO TTOCEJICHUSD

914

02

03

9990051180

84,689

Pacxonbl Ha BeITIIATY
MEPCOHANTY B LETAX
oOecrieueHus
BBITIOJIHEHUS (PYHKITUHT
rocyJ1apCTBEHHBIMU
OpraHaMH, Ka3eHHbIMU
YUPEKICHUSIMU,
OpraHaMH YIpaBJICHUS

914

02

03

9990051180

100

80,689

3aKkymnka ToBapoB, padboT
U yCITyT IS
roCyapCTBEHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYXK]T

914

02

03

9990051180

200

4,000

Haunonajabnasi
IKOHOMHUKA

914

04

401,302




15

JlopoxkHoe X035iCTBO
(nopoxubIe GOHIBI)

914

04

09

352,452

Peanuzanusa
MEPOIPHUATUHI 110
COAEPKAHUIO YIUYHO-
JIOPOKHOM CETH B
TpaHUIaX OCEJICHUN B
paMKax MOJAMpOrpaMMbl
«ConepxaHue yaIuqHO-
JIOPOKHOM CETH B
rpaHuLax
CyX0COJIOTUHCKOTO
CEJIBCKOTO TIOCEJICHUSI
IPOTrpaMMBbl
«ConuunanbHo-
SKOHOMHUYECKOE
pa3BUTHE
CyXOCOTOTUHCKOTO
CEJIbCKOTO MOCEJICHUSI

914

04

09

0120180030

352,452

3aKymnka ToBapoB, padoT
U YCIIYT JJIs
TOCYIapCTBEHHBIX
(MyHHMIIUTIAIBHBIX ) HY K]

914

04

09

0120180030

200

352,452

Jpyrue BonpocsI B
00J1acTH
HAaIMOHAJBLHOM
KOHOMHUKH

914

04

12

48,850

MexOromKeTHbIE
TpaHchepTsl MO
(bopMHpPOBaHHUIO
OroKeTa

914

04

12

9990080590

48,850

MexO10MKeTHbIE
TpaHchepTh

914

04

12

9990080590

500

48,850

KuanHo-
KOMMYHAJIbHOE
XO03AMCTBO

914

05

775,330

BaaroycrpoiicTtBo

914

05

03

775,330

Peanuzanus
MEPOIPUITUH T10
O3€EJICHEHUIO
HACEJICHHBIX IIyHKTOB B
paMKax MOANPOrPaMMBI
«bnaroyctpouctso

914

05

03

0110120010

14,995
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HACEJICHHOTO MyHKTa
CyX0COJIOTUHCKOTO
CEJILCKOE ITOCEICHUEY
IpOTrpaMMBbl
«ConmanbHo-
SKOHOMHYECKOE
pa3BuTHE
CyX0COJIOTUHCKOTO
CEJILCKOT'O MOCEIICHHUS

3aKymka ToBapoB, padoT
U YCIIYT ISt
rOCy1apCTBEHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYK]T

914

05

03

0110120010

200

14,995

Peanuzanus npounx
MEPOIPHUITUHN 110
0J1aroycTpOUCTBY B
paMKax MOJMPOTPaMMbI
«bnaroycrpoucTso
HACEJICHHOTO MyHKTa
CyXOCOJIOTHHCKOTO
CEJIBCKOTO TIOCEICHUS»
POTrpaMMBbl
«ConuunanbHo-
SKOHOMHYECKOE
pa3BUTHE
CyX0COJOTHHCKOTO
CEJILCKOTO TIOCEJICHUSI

914

05

03

0110220020

132,489

3akynka ToBapoB, padoT
U YCIYT ISl
roCyAapCTBEHHBIX
(MYHULIMITAJIBHBIX) HYXK]T

914

05

03

0110220020

200

132,489

«MexO0r01KETHbIE
TpaHchepTsl MO
OpraHu3ally HAPYKHOTO
OCBELIEHUS» B paMKax
MOAIPOrpaMMBbI
«baroycTponcTBo
HACEJICHHOTO MyHKTa
CyX0COJIOTUHCKOTO
CEJILCKOTO TIOCEJICHUS
POrpaMMBbl
«CouansHo-
HKOHOMHYECKOE
pa3BUTHE

914

05

03

0110381340

127,846
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CYXOCOJIOTI/IHCKOFO
CEJIBCKOI'O IIOCCIICHUAY,

MexO0r0KETHRIE
TpaHcpepTh

914

05

03

0110381340

500

127,846

Peannsanus npoekTos,
peanuzyembix TOCom B
MYHUIIMN.00pa30BaHUU

914

05

03

9990041420

125,000

3aKymka TOBapoB, padoT
U YCIIYT ISt
rOCy1apCTBCHHBIX
(MYHHUITUTIAJIBHBIX ) HYXK]T

914

05

03

9990041420

200

125,000

Cybcuauu Ha
peanu3aluio MpoeKTOB,
peanuzyembix TOCom B
MYHUII.00pa30BaHUH

914

05

03

9990071420

375,000

3aKymnka ToBapoB, padoT
U YCIYT IS
roCyJapCTBEHHBIX
(MYHULIMITAJIBHBIX ) HYXK]T

914

05

03

9990071420

200

375,000

KyabTypa,
KHuHemarTorpadgus,
cpeacTBa MaccoBOM
HHpoOpMaALIMU

914

08

2195,260

Kyabstypa

914

08

01

2195,260

Peammzanmsa
MEpPONPUATUHN 10
OpraHu3aluu
KYJIbTYPHO-JIOCYTOBOM
JEATEeIbHOCTH B paMKax
MOAIPOrpaMMBbI
«Opranuzanus gocyra u
oOecrieueHue KuTeen
MOCEJIEHUS YCIyTraMHu
OpraHu3alui KyJIbTypbD
pOrpaMMbl
«ComuansHo-
HKOHOMHYECKOE
pa3BUTHE
CyXOCOJIOTHHCKOTO
CEJIbCKOTO TTOCEJICHUS

914

08

01

0130100590

22,163

HNuble Or0KETHBIE
ACCUTHOBAHMS

914

08

01

0130100590

800

22,163

«MexO0r0IKETHBIE
TpaHchepTHl 10

914

08

01

0130280590

2173,097
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OpraHu3aiuu
KYJbTYPHO-JI0OCYTOBOM
JEeSITEILHOCTHY B PaMKax
MOJIIPOTPAMMBI
«Opranu3zanus gocyra u
oOecreyeHue KUTeJIeH
MOCEJICHUS YCIyTraMu
OpraHu3alui KyJbTypbD)
MIPOrpaMMBbl
«ConmanbHo-
SKOHOMHUYECKOEC
pa3BUTHE
CyXO0COJIOTUHCKOTO
CEJIIBLCKOIr0 MOCEICHUS)

MexO0r0IKETHBIE
TpaHchepTh

914

08

01

0130280590

500

2173,097

Bcero pacxogos no
Or01KeTy

914

5423,233




